Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 27» Энгельсского муниципального района Саратовской области

Юр. адрес: Саратовская обл., г. Энгельс, пр-т Строителей, зд.51.

Приказ

от «31» августа 2022г.                                                                                № 159од

О назначении педагогов-наставников

на 2022-2023 учебный год

С целью оказания методической помощи молодым педагогам, формирования у них

интереса к педагогической деятельности и развития творческого потенциала, на

основании Положения о наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать организацию наставничества важным направлением работы ДОУ по

повышению профессионального уровня сотрудников и формированию устойчивого

кадрового состава.

2. Закрепить в качестве наставников в 2022-2023 учебном году следующих педагогов:

Ерошкина О.П. – педагог-наставник Можиной Н.П.

3. В своей работе педагогам-наставникам руководствоваться Положением о

наставничестве МАДОУ «Детский сад № 27»

4. Старшему воспитателю Судиной Я.П. создать необходимые условия для

совместной работы педагогов с закрепленными за ними наставниками, оказывать

методическую и практическую помощь в организации работы в рамках

наставничества.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего воспитателя

Судину Яну Павловну.

Заведующий МАДОУ № 27 _________________ /Э.Ф. Ягудина/

		2022-11-28T08:31:20+0400
	Ягудина Эльвира Фатиховна